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                    OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                 e-pošta:info@tolmin.si 

                   http://www.tolmin.si 

                        Občinski svet                

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

23. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v torek, 26. 3. 2013 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Andrej Costantini, Friderik Lapanja, Nada 

Uršič, Jože Režonja, Karel Laharnar, Tomaž Štenkler, Danijel Oblak, Boris Velikonja, Ivo Tuta, 

Miran Kragelj, Ernest Kemperle, Metod Fon, Drago Rijavec, Borut Nikolaš, Franc Ličer,  

Matej Skočir, Darjo Velušček, Dejan Testen, Maša Klavora, Ciril Testen, Matjaž Leban. 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Jernej Kenda. 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan; člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja Oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič, svetovalec Rafael 

Šuligoj, tajnica župana in OS Blanka Sovdat. 

Almira Pirih, Miro Kristan (PRC) pri točkah 6. in 7, Mateja Leban (LTO Sotočje) pri točki 8, Simon 

Leban (Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči) pri točki 9. 

Maks Jan, član Nadzornega odbora. 

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj). 

 

K 1. točki dnevnega reda.  

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  

Na seji je bilo prisotnih 20 članov OS. Seje se še ni udeležil Dragomir Rijavec.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red. Razpravljal je Boris Velikonja, ki je predlagal, da se 10. 

točka Razprava in sklepanje o predlogu Razvojnega programa Občine Tolmin za obdobje 2013 – 

2020, v drugi obravnavi, premakne na 6. točko dnevnega reda. Član OS Karel Laharnar pa je opozoril 

na preobširen dnevni red 23. seje OS.  

 

Predsedujoči je predlog, da se 10. točka dnevnega reda uvrsti na 6. točko, ostale točke pa se 

posledično pomaknejo za mesto višje, dal na glasovanje. 

Prisotni člani OS so soglasno sprejeli  

 

S K L E P 

 

Na 6. točko dnevnega reda se uvrsti Razprava in sklepanje o predlogu Razvojnega programa 

Občine Tolmin za obdobje 2013 – 2020, v drugi obravnavi, ostale točke pa se ustrezno 

premaknejo.  

 

Nato je spremenjeni dnevni red dal na glasovanje. 

Dnevni red. 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 22. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2013, v drugi 

obravnavi. 

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2014, v drugi 

obravnavi. 
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5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za 

leto 2012, v prvi obravnavi. 

6. Razprava in sklepanje o predlogu Razvojnega programa Občine Tolmin za obdobje 2013 – 

2020, v drugi obravnavi. 

7. Poročilo Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2012 (gradivo je priloženo k predlogu 

Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 2012) ter razprava in sklepanje 

o predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2013.  

8. Poslovno poročilo Javnega zavoda LTO Sotočje Kobarid – Tolmin za leto 2012 (gradivo je 

priloženo k predlogu Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 2012). 

9. Poročilo o delu Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči za leto 

2012 (gradivo je priloženo k predlogu Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin 

za leto 2012). 

10. Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o začasnem financiranju Občine Tolmin v obdobju od 

1. aprila do 30. junija 2013. 

11. Razprava in sklepanje o Sklepu o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi ter obremenitvi v javno 

korist na zemljiščih v k. o. Zatolmin. 

12. Vprašanja in predlogi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 

glasovi ZA sprejeli  

 

S K L E P 

Sprejme se spremenjeni dnevni red. 

Dnevni red. 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 22. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2013, v 

drugi obravnavi. 

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2014, v 

drugi obravnavi. 

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o zaključnem računu proračuna Občine 

Tolmin za leto 2012, v prvi obravnavi. 

6. Razprava in sklepanje o predlogu Razvojnega programa Občine Tolmin za obdobje 2013 

– 2020, v drugi obravnavi. 

7. Poročilo Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2012 (gradivo je priloženo k 

predlogu Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 2012) ter 

razprava in sklepanje o predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški 

razvojni center za leto 2013.  

8. Poslovno poročilo Javnega zavoda LTO Sotočje Kobarid – Tolmin za leto 2012 (gradivo 

je priloženo k predlogu Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 

2012). 

9. Poročilo o delu Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči za 

leto 2012 (gradivo je priloženo k predlogu Odloka o zaključnem računu proračuna 

Občine Tolmin za leto 2012). 

10. Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o začasnem financiranju Občine Tolmin v 

obdobju od 1. aprila do 30. junija 2013. 

11. Razprava in sklepanje o Sklepu o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi ter obremenitvi v 

javno korist na zemljiščih v k. o. Zatolmin. 

12. Vprašanja in predlogi.  

 

 

K 2. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 22. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 22. seje OS. Razpravljal je Danijel Oblak, ki je predlagal 

popravke zapisnika. Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je zapisnik 22. seje OS dal na glasovanje.  

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS s 17 glasovi ZA sprejeli 
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S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 22. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, s pripombami. 

 

K 3. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2013, v drugi 

obravnavi.  

Poročevalec župan Uroš Brežan je obrazložitev predlogov odlokov o proračunu za leti 2013 in 2014 

združil, prav tako se je v okviru te točke razpravljalo tudi o obeh proračunih.  

Župan Uroš Brežan je povedal, da je skupina svetnikov v sestavi Karel Laharnar, Jernej Kenda, 

Friderik Lapanja in Darjo Velušček v zakonitem roku vložila amandma v naslednjem besedilu: 

V Odloku o proračunu Občine Tolmin se za leto 2013 in 2014 zagotovi sredstva v višini 

400.000,00 EUR za financiranje projektov KS v občini Tolmin. Razdelitev sredstev za leto 2013 

in 2014 za posamezno krajevno skupnost je razvidna v tabeli št. 2, ki je priloga amandmaju. 

 

Skladno z 92. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Tolmin je predsedujoči ugotovil, da je 

amandma pomanjkljiv v delu, kjer naj bi bile navedene postavke, iz katerih bodo pridobljena denarna 

sredstva, potrebna za povišanje postavke za financiranje projektov KS. Dodatno obrazložitev je podal 

Davorin Simčič.  

Župan Uroš Brežan je predlagal, da se člani OS opredelijo, ali se skupini svetnikov da možnost, da 

amandma dopolnijo z natančno navedbo postavk, iz katerih bodo pridobljena denarna sredstva, ki so 

potrebna za povišanje postavke za financiranje projektov KS.  

Odprl je razpravo. V njej sta sodelovala Karel Laharnar in Friderik Lapanja.  

 

Seje se je ob 17.40 udeležil član OS Dragomir Rijavec.  

 

Člani OS so se strinjali, da predsedujoči sejo prekine od 17.50 do 18.00, da se lahko sestane skupina 

svetnikov, ki je vložila amandma na Odlok o proračunu Občine Tolmin.  

 

Ob 18.00 je predsedujoči nadaljeval s 23. sejo OS. Ugotovil je, da je na seji prisotnih 21 članov OS. V 

imenu skupine svetnikov je razpravljal Karel Laharnar, ki je povedal, da po posvetovanju s 

člani svetniške skupine le-ti amandma k Odloku o proračunu Občine Tolmin umikajo.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Danijel Oblak, Andrej Costantini, Jože Režonja, 

Darjo Velušček, Friderik Lapanja, Karel Laharnar, Maša Klavora, Metod Fon, Janja Bičič, Rafael 

Šuligoj in župan Uroš Brežan.  

Andrej Costantini je predlagal, da OS Občine Tolmin sprejme sklep, da se do oktobra 2013 naredi 

analiza ustreznosti financiranja KS, tako, da se ugotovi, ali je sedanji način financiranja KS ustrezen, 

oziroma se ponovno uvede projektno financiranje ali drug način financiranja.  

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči na glasovanje najprej dal predlog sklepa, da se 

sprejme Odlok o proračunu Občine Tolmin za leto 2013, v drugi obravnavi. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 18 

glasovi ZA in 2 PROTI sprejeli 

S K L E P  

 

Sprejme se Odlok o proračunu Občine Tolmin za leto 2013, drugi obravnavi. 

 

Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme Letni program kulture Občine Tolmin 

za leto 2013. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so s 16 

glasovi ZA in 1 PROTI sprejeli 
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S K L E P  

 

Sprejme se Letni program kulture Občine Tolmin za leto 2013.  

 

Na glasovanje je dal predlog sklepa, da se sprejme Letni program športa Občine Tolmin za leto 2013.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 18 

glasovi ZA in 1 PROTI sprejeli 

S K L E P  

 

Sprejme se Letni program športa Občine Tolmin za leto 2013.  

 

Na glasovanje je dal predlog sklepa, da se sprejme sklep o Prvi dopolnitvi načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Tolmin za leto 2013.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 18 

glasovi ZA  sprejeli 

S K L E P  

 

Sprejme se Sklep o Prvi dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 

Tolmin za leto 2013. 

 

Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, da se do oktobra 2013 naredi analiza ustreznosti 

financiranja KS tako, da se ugotovi, ali je sedanji način financiranja KS ustrezen, oziroma se ponovno 

uvede projektno financiranje ali drug način financiranja.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 18 

glasovi ZA  sprejeli 

S K L E P  

 

Do oktobra 2013 naj se naredi analiza ustreznosti financiranja KS tako, da se ugotovi, ali je 

sedanji način financiranja KS ustrezen, oziroma se ponovno uvede projektno financiranje ali 

drug način financiranja.  

 

K 4. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2014, v drugi 

obravnavi. 

 

Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme Odlok o proračunu Občine Tolmin za 

leto 2014, v drugi obravnavi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS s 15 glasovi 

ZA in 5 PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o proračunu Občine Tolmin za leto 2014, v drugi obravnavi.  

 

K 5. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za 

leto 2012, v prvi obravnavi. 

Poročal je župan Uroš Brežan.  

 

Mnenje Odbora za okolje in prostor ter Odbora za gospodarske javne službe in promet je podal Ernest 

Kemperle, mnenje Odbora za gospodarstvo je podal Matej Skočir, mnenje Odbora za kmetijstvo, 

turizem in razvoj podeželja je podal Borut Nikolaš, mnenje Odbora za družbene dejavnosti pa Rafael 
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Šuligoj. Danijel Oblak, predsednik Komisije za statutarno pravna vprašanja, je prisotnim podal še 

mnenje te komisije.  

 

Sejo je ob 19.25 zapustila članica OS Maša Klavora.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Ivo Tuta, Andrej Costantini, Darjo Velušček, 

Danijel Oblak, Janja Bičič, župan Uroš Brežan in Maks Jan.  

 

Ker ni bilo drugih razpravljavcev, je predsedujoči na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme 

Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 2012, v prvi obravnavi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS z 18 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 2012, v prvi 

obravnavi.  

 

Predsedujoči je na glasovanje dal predlog naslednjega sklepa in sicer, da se sprejme Poročilo o izvedbi 

Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Tolmin za leto 2012.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS z 19 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Poročilo o izvedbi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Tolmin za 

leto 2012.  

 

Predsedujoči je predlagal, da člani OS glasujejo o predlogu sklepa, da se sprejme Odlok o zaključnem 

računu proračuna Občine Tolmin za leto 2012 še v drugi obravnavi. Predlog sklepa je dal na 

glasovanje.  

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS z 18 glasovi ZA sprejeli 

 

S  K  L  E  P 

 

Sprejme se Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 2012, v drugi 

obravnavi.  

 

K 6. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Razvojnega programa Občine Tolmin za obdobje 2013 – 2020, 

v drugi obravnavi. 

 

Poročevalka Almira Pirih. 

Mnenje Odbora za okolje in prostor ter Odbora za gospodarske javne službe in promet je podal Matjaž 

Leban, mnenje Odbora za gospodarstvo je podal Matej Skočir, mnenje Odbora za kmetijstvo, turizem 

in razvoj podeželja je podal Borut Nikolaš, mnenje Odbora za družbene dejavnosti pa Rafael Šuligoj.  

 

Člani Odbora za okolje in prostor ter člani Odbora za gospodarske javne službe in promet so 

predlagali, da se v razvojni program doda: 

1. V Razvojni program se uvrsti še naslednji ukrep: Spremljanje in sodelovanje pri reševanju 

komunalne problematike (npr. individualne čistilne naprave itd.) izven območij gospodarskih 

javnih služb.  

 

Člani Odbora za gospodarstvo so predlagali uvrstitev dveh sklepov in sicer: 



6 

 

1. V razvojnem programu se v skupni tabeli prednostnih programov prikaže tudi rekapitulacija 

vseh predvidenih sredstev proračuna (skupna tabela prednostih programov).  

 

2. V razvojni program se uvrsti sanacija ceste Hudajužna – Zakojca, ob sodelovanju z Občino 

Cerkno.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo.  

 

V njej so sodelovali Nada Uršič s predlogom, da se področje zgodovinske poti na Mengore uvrsti v 

zaokrožene turistične cone.  

 

Borut Nikolaš je predlagal, da se vse cone v mestu Tolmin, ki niso označene s sivo barvo, označi na 

enak način in s tem omogoči, da se v ureditev mesta Tolmin vlaga vsa leta do leta 2020, glede na 

prioritete, ki se bodo sproti pojavljale.  

 

Boris Velikonja je predlagal, da se analizo in popis obstoječih podjetniških con iz leta 2014 premakne 

v leto 2013.  

 

V razpravi so sodelovali še Matej Skočir, Friderik Lapanja, Jože Režonja, Danijel Oblak, Darjo 

Velušček, Dragomir Rijavec, Ernest Kemperle, Miro Kristan in župan Uroš Brežan.  

 

Sejo je ob 20.40 zapustil član OS Darjo Velušček.  

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme  

Razvojni program Občine Tolmin za obdobje 2013 – 2020, v drugi obravnavi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS s 15 glasovi 

ZA in 1 PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Razvojni program Občine Tolmin za obdobje 2013 – 2020, v drugi obravnavi.  

 

Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, da se v razvojni program uvrsti še naslednji ukrep: 

Spremljanje in sodelovanje pri reševanju komunalne problematike (npr. individualne čistilne naprave 

itd.) izven območij gospodarskih javnih služb.  

 

Ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS z 18 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

V Razvojni program uvrsti še naslednji ukrep:  

Spremljanje in sodelovanje pri reševanju komunalne problematike (npr. individualne čistilne 

naprave itd.) izven območij gospodarskih javnih služb.  

 

 

Nato je na glasovanje dal predlog sklepa, da se v razvojnem programu v skupni tabeli prednostnih 

programov prikaže tudi rekapitulacija vseh predvidenih sredstev proračuna (skupna tabela prednostih 

programov).  

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS s 17 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

V razvojnem programu se v skupni tabeli prednostnih programov prikaže tudi rekapitulacija 

vseh predvidenih sredstev proračuna (skupna tabela prednostih programov).  
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Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, da se v razvojni program uvrsti sanacija ceste 

Hudajužna – Zakojca, ob sodelovanju z Občino Cerkno.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS s 17 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

V razvojni program se uvrsti sanacija ceste Hudajužna – Zakojca, ob sodelovanju z Občino 

Cerkno.  

 

Na glasovanje je dal naslednji predlagani sklep in sicer, da se vse cone v mestu Tolmin, ki niso 

označene s sivo barvo, označi na enak način in s tem omogoči, da se v ureditev mesta Tolmin vlaga 

vsa leta do leta 2020, glede na prioritete, ki se bodo sproti pojavljale.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS s 17 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Vse cone v mestu Tolmin, ki niso označene s sivo barvo, se označi na enak način in s tem se 

omogoči, da se v ureditev mesta Tolmin vlaga vsa leta do leta 2020, glede na prioritete, ki se 

bodo sproti pojavljale.  

 

Naslednji sklep, ki ga je predsedujoči dal na glasovanje, se je glasil: Področje zgodovinske poti na 

Mengore se uvrsti v zaokrožene turistične cone. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS s 17 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Področje zgodovinske poti na Mengore se uvrsti v zaokrožene turistične cone.  

 

Na glasovanje je dal še zadnji sklep, naj se analiza in popis obstoječih podjetniških con iz leta 2014 

premakne v leto 2013.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS z 18 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Analiza in popis obstoječih podjetniških con naj se iz leta 2014 premakne v leto 2013.  

 

Sejo je ob 21.00 zapustil član OS Metod Fon.  

 

 

K 7.  

Poročilo Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2012 ter razprava in sklepanje o 

predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2013.  

Poročevalka Almira Pirih. 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 

Na glasovanje je dal predlog sklepa, da se sprejme Letni delovni načrt Javnega zavoda Posoški 

razvojni center. 
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Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS s 15 glasovi 

ZA sprejeli 

S K L E P 

 

Sprejme se Letni delovni načrt Javnega zavoda Posoški razvojni center. 

 

K 8. točki dnevnega reda. 

Poslovno poročilo Javnega zavoda LTO Sotočje Kobarid - Tolmin za leto 2012. 

Poročevalka Mateja Leban. 

 

Sejo je ob 21.20 zapustil član OS Karel Laharnar.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri je sodeloval Danijel Oblak.  

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme 

Poslovno poročilo Javnega zavoda LTO Sotočje Kobarid - Tolmin za leto 2012.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 

glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Poslovno poročilo Javnega zavoda LTO Sotočje Kobarid - Tolmin za leto 2012. 

 

K 9. točki dnevnega reda. 

Poročilo o delu Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči za leto 

2012. 

Poročevalec Simon Leban. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri sta sodelovala Matej Skočir in Andrej Costantini. 

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme 

Poročilo o delu Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči za leto 2012.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS s 16 glasovi 

ZA sprejeli 

S K L E P 

 

Sprejme se Poročilo o delu Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči 

za leto 2012.  

 

K 10. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Sklepa o začasnem financiranju Občine Tolmin v obdobju od 

1. aprila do 30. junija 2013. 

Poročevalka Janja Bičič. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo, zato je na glasovanje dal predlog sklepa, 

da se sprejme Sklep o začasnem financiranju Občine Tolmin v obdobju od 1. aprila do 30. junija 2013.  

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS s 15 glasovi 

ZA sprejeli 

S K L E P 

 

Sprejme se Sklep o začasnem financiranju Občine Tolmin v obdobju od 1. aprila do 30. junija 

2013.  
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K 11. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o Sklepu o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi ter obremenitvi v javno 

korist na zemljiščih v k. o. Zatolmin. 

Poročevalec Davorin Simčič. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri je sodeloval Danijel Oblak. 

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je predsedujoči na glasovanje dal predlog sklepa, da se sprejme  

Sklep o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi ter obremenitvi v javno korist na zemljiščih v k. o. 

Zatolmin.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS s 16 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi ter obremenitvi v javno korist 

 

S tem sklepom se ugotovi, da je izgradnja pločnika in ureditev ceste na relaciji Tolmin – 

Zatolmin na nepremičninah parc. št. 137/9, 135/2 in 137/8, vse k.o. Zatolmin v javno korist. 

 

Občinski svet Občine Tolmin pooblašča župana Občine Tolmin, da pri pristojni upravni enoti v 

skladu z 92., 93. In 110. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/2002, 8/2003, 

v nadaljevanju ZUreP-1) in v skladu z 12. in 19. členom Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 

109/2010, 48/2012, v nadaljevanju ZCes-1) vloži zahtevo za razlastitev nepremičnin iz 1. člena 

tega sklepa in za obremenitev dela nepremičnin parc. št. 137/10, 136 in 135/1 k. o. Zatolmin z 

začasno služnostjo v javno korist. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

K 12. točki dnevnega reda. 

Vprašanja in predlogi.  

Dragomir Rijavec je opozoril na napako v Poročilu SPVCP, kjer je navedeno napačno število smrtnih 

žrtev v prometnih nesrečah, prav tako je napaka pri nesrečah z lažje poškodovanimi. 

 

Zanimalo ga je, ali prireditev Moto rally poteka v sodelovanju s SPVCP in ali bo tudi letos taka akcija. 

Odgovoril je Jože Režonja in pojasnil, da SPVCP pri izvedbi aktivno sodeluje in da se prireditev 

pripravlja tudi letos. 

 

Sejo je ob 21.45 zapustila Nada Uršič, ob 21.50 pa še Danijel Oblak.  

 

Andrej Costantini je predlagal dodatna sredstva za čiščenje ulic oz. osvetlitev parkirišča za občinsko 

stavbo, kjer naj bi redar in policija vršila več nadzora. 

 
Drugih vprašanj ni bilo, zato je bila 23. seja OS ob 21.55 zaključena. 

 

 

DAVORIN SIMČIČ,              UROŠ BREŽAN,  

DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE              PREDSEDUJOČI 

 


